
ZARZĄDZENIE  Nr  18/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCD1AE9-96A8-4774-82BF-8236FEE555B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 11 marca 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

31 239,00 8 860,00 40 099,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

30 304,00 8 860,00 39 164,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 304,00 8 860,00 39 164,00 

Razem: 38 065 353,97 8 860,00 38 074 213,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCD1AE9-96A8-4774-82BF-8236FEE555B8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 11 marca 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

31 239,00 8 860,00 40 099,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

30 304,00 8 860,00 39 164,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 940,00 8 860,00 11 800,00 

758     Różne rozliczenia 88 000,00 -4 700,00 83 300,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 88 000,00 -4 700,00 83 300,00 

    4810 Rezerwy 78 000,00 -4 700,00 73 300,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 997,48 0,00 455 997,48 

  85395   Pozostała działalność 455 997,48 0,00 455 997,48 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 30 928,88 34 928,88 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 1 251,12 1 951,12 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 6 574,07 7 374,07 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 265,93 515,93 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 941,90 1 141,90 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 38,10 88,10 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 134 714,14 -38 444,85 96 269,29 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 217,13 -1 555,15 5 661,98 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 752 074,04 0,00 2 752 074,04 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 976 180,00 0,00 976 180,00 

    4260 Zakup energii 331 800,00 -12 500,00 319 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 460,00 12 500,00 218 960,00 

926     Kultura fizyczna 935 656,63 4 700,00 940 356,63 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 600,00 4 700,00 7 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 4 700,00 6 300,00 

Razem: 39 870 595,47 8 860,00 39 879 455,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCD1AE9-96A8-4774-82BF-8236FEE555B8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 18/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 11 marca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2024 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2024(6+7+8+10+1

1) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu określone 
w odrębnych 

ustawach  
§905

1
 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 720 72095 
Zakup sprzętu w ramach projektu „Cyberbezpieczny 
samorząd” 

349 439,00         C   349 439,00 
Urząd Gminy 

Gnojno 

2 900 90015 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 22 500,00 22 500,00             
Urząd Gminy 

Gnojno 

3 921 92109 Budowa Świetlicy Wiejskiej w msc. Falki 20 000,00 20 000,00             
Urząd Gminy 

Gnojno 

Ogółem: 391 939,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 349 439,00 X 

 

 
1 

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCD1AE9-96A8-4774-82BF-8236FEE555B8. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 18/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 11 marca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 74 199,00                         

    4010   61 803,00 61 803,00 61 803,00                   

    4110   10 700,00 10 700,00 10 700,00                   

    4120   1 696,00 1 696,00 1 696,00                   

751 75101 2010 935,00                         

    4010   800,00 800,00 800,00                   

    4110   135,00 135,00 135,00                   

751 75109 2010 39 164,00                         

    4010   13 800,00 13 800,00 13 800,00                   

    4110   2 524,00 2 524,00 2 524,00                   

    4120   340,00 340,00 340,00                   

    4210   11 800,00 11 800,00   11 800,00                 

    4300   9 200,00 9 200,00   9 200,00                 

    4410   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

852 85228 2010 11 704,00                         

    4300   11 704,00 11 704,00   11 704,00                 

852 85295 2010 4 412,00                         

    4210   4 412,00 4 412,00   4 412,00                 

855 85502 2010 3 258 395,00                         

    3110   2 960 643,15 2 960 643,15       2 960 643,15             

    4010   65 946,00 65 946,00 65 946,00                   

    4040   6 400,00 6 400,00 6 400,00                   

    4110   212 295,85 212 295,85 212 295,85                   

    4120   1 750,00 1 750,00 1 750,00                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCD1AE9-96A8-4774-82BF-8236FEE555B8. Podpisany Strona 5



    4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

    4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4700   60,00 60,00   60,00                 

855 85503 2010 175,00                         

    4210   175,00 175,00   175,00                 

855 85513 2010 122 315,00                         

    4130   122 315,00 122 315,00   122 315,00                 

Ogółem: 3 511 299,00 3 511 299,00 3 511 299,00 378 189,85 172 466,00 0,00 2 960 643,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CCD1AE9-96A8-4774-82BF-8236FEE555B8. Podpisany Strona 6


		2024-03-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




